UN 917 R$ 1.541,84 R$ 1.413.867,28

17 MESA - TIPO: DE REUNIÃO; 
MATERIAL TAMPO: MDF OU 
MDP; DIMENSÕES: L 3500MM X 
P 1200-900-1200MM X A 740MM.                             
MARCA/MODELO: MILAN/FOCUS

UN 191 R$ 2.574,00 R$ 491.634,00

VALOR TOTAL DO GRUPO I - R$ 16.277.984,03 (dezesseis milhões 
duzentos e setenta e sete mil novecentos e oitenta e quatro reais e três 
centavos).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas 
ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo 
seguro, tributos, seguros, remunerações, despesas fiscais e financeiras, 
benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas